
Protokół nr XXXIV/2021 
z XXXIV  Sesji Rady Miasta Wisła w dniu 3 września 2021 roku 
Obrady rozpoczęto 3 września  2021 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:10  tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Obecni: 
1. Roman Cieślar 
2. Barbara Kędzior 
3. Alicja Pilch 
4. Zdzisław Pilch 
5. Piotr Pinkas 
6. Janusz Podżorski 
7. Piotr Polok 
8. Bronisław Szalbót 
9. Mirosław Wójcik 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 
 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich 
przybyłych na XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Wisła. Powiedział, że sesja jest poświęcona 
jednej bardzo ważnej uchwale- z okazji uroczystości  wręczenia Nagrody Miasta Wisła w Dziedzinie 
Kultury i Sztuki. Na  sesji będzie podejmowana uchwała o przyznaniu tej nagrody. 
Następnie zgodnie z listą obecności stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagrody Miasta Wisłą w Dziedzinie Kultury i Sztuki" 
w kategorii indywidualnej za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury. 
Przewodniczący powiedział, że nagroda zostanie przyznana Pana Jerzemu Kufie. Radni zapoznali się 
z życiorysem i historią Pana Jerzego, bardzo zacnego mieszkańca Wisły, który wiele lat poświęcił dla 
historii i kultury miasta. Następnie Przewodniczący zaprosił wszystkich mieszkańców do Amfiteatru  
na uroczystość wręczenia nagrody. Zapytał czy ktoś z a radnych ma zapytania do uchwały. Pytań 
nie było i przystąpiono do głosowania. 
Uchwała został przyjęta jednogłośnie 9 głosami "za". 
Uchwała nr XXXIV/485/2021 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Głos zabrał Burmistrz Tomasz Bujok, który powiedział, że dzisiejsza sesja była tylko formalnością, 
gdyż dużo wcześniej została podjęta decyzja komisji, która zaopiniowała pozytywnie kandydaturę 
Pana Jerzego Kufy. Uroczystość wręczenia nagrody jest słodko-  gorzka, gdyż laureat nagrody  z 2020 
roku Pan Andrzej Niedoba odszedł.  Jest Pan Andrzej Kufa osoba zasłużona, osoba z którą Burmistrz 
miał okazję pracować w Radzie Miasta, osoba  której zawsze leżały na sercu dobro kultury, sportu, 
i historia naszej miejscowości za co wszyscy są bardzo wdzięczni. Świadczy też o tym   postawa 
radnych- jednogłośne głosowanie, za co jeszcze raz podziękował radnym. 
3. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXIV Sesji Rady Miasta Wisła i zaprosił wszystkich 
mieszkańców do Amfiteatru na bardzo bogaty program kulturalny. 
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Protokołowała: Inspektor Justyna Pilch 
 
   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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